

36 Group skriver ned redovisade värden hänförliga till Meta Bliss och avser att flytta driften av Blizz Markets till Manserio

36 Group AB (publ) ("36 Group" eller "Bolaget") offentliggör i dag att styrelsen, i samband med upprättandet av halvårsrapporten för januari–juni 2026, har prövat återvinningsvärdet för investeringen och de tillgångar som är specifikt hänförliga till Meta Bliss Group B.V. ("Meta Bliss"). Återvinningsvärdet har bedömts till noll. I koncernredovisningen redovisas därför en icke kassaflödespåverkande nedskrivning av kvarvarande goodwill hänförlig till Meta Bliss om 2 758 KSEK. I moderbolaget skrivs aktierna i Meta Bliss ned med 2 731 KSEK och en fordran på Meta Bliss med 438 KSEK, motsvarande en total nedskrivning om 3 169 KSEK. Styrelsen har vidare beslutat att inriktningen är att driften av Blizz Markets flyttas från Meta Bliss till Manserio Holding Ltd, som är närstående till Bolaget, med Trustplays teknologi under licens.

Koncernens och moderbolagets belopp avser olika redovisningsnivåer och ska inte summeras. Moderbolagets aktieinnehav elimineras i koncernredovisningen. Nedskrivningarna minskar redovisat resultat och eget kapital men har ingen direkt kassaflödespåverkan.

Registerinformation och rättslig status

Efter rapportperioden erhöll Koncernen en uppgift från Curaçaos handelsregister enligt vilken Meta Bliss registrering markerats som "discontinued" med verkan från den 1 juni 2026. Koncernen hade inte tidigare informerats om detta.

Koncernen har inte heller kunnat erhålla aktieboken och övriga bolagshandlingar som begärts för att verifiera den nuvarande rättsliga statusen för aktieinnehavet eller om samtliga tillträdesåtgärder och bolagsrättsliga formaliteter enligt aktieöverlåtelseavtalet fullföljdes. Den rättsliga, bolagsrättsliga och faktiska situationen är fortsatt under utredning.

Uppgiften i handelsregistret innebär inte i sig att 36 Group har tagit slutlig ställning till Bolagets äganderättsliga eller avtalsenliga position.

Konsolidering till och med den 30 juni 2026

De reviderade års- och koncernredovisningarna för 2025 upprättades med utgångspunkt i att 36 Group erhöll bestämmande inflytande över Meta Bliss den 1 oktober 2025, från vilken dag Meta Bliss konsoliderades.

Det undertecknade förvärvsavtalet, regleringen av köpeskillingen, efterföljande finansiering och drift av Meta Bliss samt parternas agerande efter transaktionen stödjer den redovisningsmässiga bedömning som gjordes under 2025 att Koncernen hade erhållit kontroll över Meta Bliss.

Någon tillräckligt underbyggd händelse som visar att kontrollen upphörde före den 30 juni 2026 har inte identifierats. Meta Bliss har därför konsoliderats genom balansdagen. Den framtida konsolideringsbedömningen kommer att omprövas när den rättsliga och faktiska situationen har klarlagts.

Meta Bliss bidrag under första halvåret

Fullständiga finansiella rapporter för Meta Bliss per den 30 juni 2026 har inte kunnat erhållas. Ledningen har därför genomfört en managementrekonstruktion utifrån tillgängliga plattformsrapporter, leverantörsunderlag, bank- och kryptoförvaringsuppgifter, moderbolagets bokföring och övrig tillgänglig dokumentation.

Rekonstruktionen är inte en fullständig separat konsolidering och innehåller uppskattningar. Den visar:

- en nettoomsättning om cirka 92 KSEK;
- ett uppskattat rörelseresultat om cirka -907 KSEK före förvärvsrelaterad goodwillavskrivning och nedskrivning; och
- en uppskattad negativ effekt på Koncernens resultat om cirka 1 231 KSEK före nedskrivning, efter ordinarie goodwillavskrivning om cirka 324 KSEK.

Underliggande plattformsrapporter för vissa månader samt ett fullständigt spelar- och skuldregister saknas. Tillgångsposter som inte har kunnat verifieras har inte tagits upp i rekonstruktionen. Externa skulder har kvarstått i den mån de bedömts underbyggda; fakturor till Meta Bliss om cirka 263 KSEK vars grund och verkställbarhet inte kunnat bekräftas har inte skuldförts och redovisas som eventualförpliktelse. Dessa begränsningar förändrar inte styrelsens nedskrivningsbedömning.

Grund för nedskrivningen

Vid prövningen av återvinningsvärdet har styrelsen bland annat beaktat:

- Meta Bliss begränsade omsättning och negativa rörelseresultat;
- osäkerheten kring Meta Bliss bolagsrättsliga och regulatoriska status;
- den bristande tillgången till bolagshandlingar och finansiella uppgifter; samt
- osäkerheten om möjligheten att realisera kvarvarande värden.

Meta Bliss ingår inte längre som intäktsbidrag i Koncernens aktuella verksamhetsplan. Av Meta Bliss samlade resultateffekt för halvåret, inklusive nedskrivningen, har 626 KSEK fördelats till minoritetsägaren, varefter minoritetsintresset redovisas till noll.

Trustplay och Manserio

Trustplays separat ägda PAM-, RGS-, integrations- och prediction-market-teknologi (Verity) ingår inte i nedskrivningen av Meta Bliss, och inte heller domänen blizzmarkets.com och varumärket Blizz Markets, som ägs av Trustplay och har upplåtits till Meta Bliss. Tillgångarna är inte beroende av ägandet i Meta Bliss och kan levereras till operatörer både inom och utanför Koncernen.

Fordringar eller tillgångar som är direkt beroende av Meta Bliss har prövats separat. Mellanhavanden mellan Trustplay och Meta Bliss elimineras i koncernredovisningen. Moderbolagets investering i Trustplay har också bedömts separat och har inte skrivits ned enbart som en följd av förhållandena avseende Meta Bliss. Koncernens övriga immateriella anläggningstillgångar har prövats per den 30 juni 2026 utan att något ytterligare nedskrivningsbehov identifierats.

Manserio-arrangemanget påverkas inte av Meta Bliss-frågan. Enligt PAM-licensavtalet är avsikten att vederlaget ska regleras genom en emission av tillräckligt många nya aktier för att Trustplay ska inneha 50 procent av Manserio på fullt utspädd basis efter emissionen.

Dessa aktier är fortfarande inte emitterade. Styrelsens nuvarande bedömning är att fordran är återvinningsbar. Bedömningen grundas på villkoren i det underliggande PAM-licensavtalet och styrelsens bedömning av Manserio. Styrelsen avser att slutföra den kvittningsemission genom vilken fordran till stor del ska regleras och har inlett arbetet med att inhämta ett oberoende värderingsunderlag avseende de aktier som ska erhållas som betalning. Värderingsarbetet pågår, och information som till följd av detta arbete behöver offentliggöras kommer att kommuniceras i enlighet med tillämpliga regler. Fram till dess att aktieemissionen, relaterade avtal och kassaflöden har genomförts bör Manserio betraktas som en möjlighet som kräver fortsatt genomförande, snarare än som realiserad likviditet.

Blizz Markets

Blizz Markets öppnades den 1 juli 2026 genom Meta Bliss som en live-implementation av Trustplays prediction-market-infrastruktur Verity. Trafik och handelsvolymen har varit begränsade, men lanseringen har verifierat att hela produktkedjan fungerar i en live-miljö. Domänen blizzmarkets.com och varumärket ägs av Trustplay och har upplåtits till Meta Bliss.

Styrelsen har beslutat att inriktningen är att driften av Blizz Markets flyttas från Meta Bliss till Manserio Holding Ltd, som avser att driva plattformen som operatör under licens i Costa Rica med Trustplays Verity- och aOS-teknologi under licens från Trustplay. Trustplay behåller ägandet av tekniken och varumärket. Kommersiella villkor mellan Trustplay och Manserio är ännu inte avtalade; inga belopp har redovisats med anledning av arrangemanget och inga intäkter från Blizz Markets ingår i Koncernens aktuella verksamhetsplan. Överflyttningen är villkorad av slutligt avtal, erhållande av erforderlig licens och teknisk migrering.

I samband med offentliggörandet av halvårsrapporten begränsas handelsfunktionen på Blizz Markets under övergången. Befintliga kunder informeras via webbplatsen om hur öppna positioner, avgörande av pågående marknader och uttag hanteras.

Manserio är närstående till Bolaget. Styrelseledamoten Magnus Lindberg är närstående till Manserio och deltog inte i styrelsens handläggning eller beslut. Arrangemanget beskrivs i Not 7 i halvårsrapporten.

Rättsliga anspråk och eventuella återvinningar

Bolaget arbetar med att bevara och tillvarata tillgängliga avtalsenliga och andra rättsliga anspråk mot säljaren och andra potentiellt ansvariga parter.

Utfallet, tidpunkten och beloppet för en eventuell återvinning kan för närvarande inte bedömas tillförlitligt. Någon fordran eller annan tillgång har därför inte redovisats för potentiella återvinningar.

Nedskrivningen innebär inte att Bolaget medger någon inskränkning i sin äganderättsliga position eller avstår från någon avtalsenlig, äganderättslig eller annan rättighet.

Frågan har behandlats som en nedskrivning i innevarande period, baserad på information och omständigheter som identifierats under 2026. Jämförelsetal och ingående balans har inte räknats om. Bedömningen kommer att omprövas om den rättsliga utredningen visar att redovisningen för 2025 innehöll ett väsentligt fel baserat på information som då fanns eller rimligen kunde ha erhållits.

En fullständig redovisningsmässig förklaring lämnas i Not 2 i 36 Groups halvårsrapport för januari–juni 2026, vilken offentliggörs samtidigt med detta pressmeddelande. Halvårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor.

För mer information, vänligen kontakta:

Chris Steele, VD

Email: chris.steele@36.group

Tel: +46 70 978 1081

Om 36 Group AB

36 Group AB är en svensk spelteknologikoncern med verksamhet inom iGaming och landbaserat spel. Koncernen bedriver B2C-verksamhet genom egna online kasinovarumärken samt B2B-verksamhet genom plattformstjänster och managed services till speloperatörer. 36 Group bygger och driver den teknik, distribution och live-ops som krävs för real-money gaming, med fokus på skalbara verksamheter och återkommande intäkter. 36 Group AB:s aktie (36GRP) handlas på NGM Growth Market. Mer information finns på www.36.group.

Denna information är sådan information som 36 Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-08-27 23:15 CEST.